[bookmark: _Toc1]【初三入团申请书300字左右】初三入团申请书300字例文
来源：网络  作者：空谷幽兰  更新时间：2025-02-20
团组织要求入团的青年要向支部委员会提出申请，填写入团志愿书，经支部大会讨论通过和上级委员会批准，才能成为团员，初三入团申请书300字例文。如果你想加入共青团，首先就要准备一份好的入团申请书，你知道写入团申请书吗?不知道的话，就不要犹豫赶...
　　团组织要求入团的青年要向支部委员会提出申请，填写入团志愿书，经支部大会讨论通过和上级委员会批准，才能成为团员，初三入团申请书300字例文。如果你想加入共青团，首先就要准备一份好的入团申请书，你知道写入团申请书吗?不知道的话，就不要犹豫赶紧到i乐德范文网来了解吧，下面是小编和大家分享的入团申请书的相关内容，欢迎大家前来了解。
初三入团申请书300字例文1
亲爱的团委：
　　做一名名副其实的共青团员。如果团组织没有批准我入团，说明我还存在一定的差异，会再接再厉，争取早日加入共青团组织。
　　从初二到现在这几年间，通过对团和团章的学习，已经对共青团有了较深入的解。而我对入团的心非常热切。中国共产主义青年团是中国共产党领导的先进青年的群众组织，广大青年在实践中学习共产主义的学校，中国共产党的助手和后备军。
　　中国共产主义青年团坚决拥护中国共产党的纲领，以马克思主义、毛泽东思想为行动指南，用建设有中国特色社会主义的理论武装全团，解放思想、实事求是团结全国各族青年，把我国建设成为富强、民主、文明的社会主义现代化国家，为最终实现共产主义的社会制度而奋斗，中国共产党领导下发展壮大的始终站在革命斗争的前列，有着光荣的历史。
　　建立新中国，确立和巩固社会主义制度，发展社会主义的经济、政治、文化的进程中发挥了生力军和突击队的作用。已经认识到作为一名跨世纪的青少年，就更应该积极加入中国共产主义青年团。要从现在开始不时地锻炼自己，为祖国的将来而积极奋斗。正是如此，更应该争取加入中国共青团。
　　志愿加入中国共产主义青年团，坚决拥护中国共产党的领导，遵守团的章程，执行团的决议，履行团员义务，严守团的纪律，勤奋学习，积极工作，吃苦在前，享受在后，为共产主义事业而奋斗。请团组织接受我入团申请书，早日吸收我加入中国共产主义青年团，以实现我多年的愿望。
　　此致
敬礼!
申请人：XXX
日期：
本文档由范文网【dddot.com】收集整理，更多优质范文文档请移步dddot.com站内查找